МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

			№

	г. Новосибирск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 26.05.2025 № 1500-НПА

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с экспертным заключением по результатам правовой экспертизы на приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 26.05.2025 № 1500-НПА Министерством юстиции Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
1. В состав совета регионального медицинского образовательного кластера (далее - Совет РМОК) внести следующие изменения:
1) ввести в состав Совета РМОК Глущенко Илью Леонидовича – исполняющего обязанности ректора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Новосибирский государственным медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации;
2) вывести из состава Бакулина К.А.
2. В пункте 15 положения о Совете РМОК исключить слова «принимается единогласно и».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                   Р.М. Заблоцкий

	Ю.Н. Громыко
238 62 42

image1.wmf